JERFU-PR22- 27

2022/11/11

ラグビー担当記者 各位

ＪＡＰＡＮ ＥＡＳＴ ＲＵＧＢＹ ＦＯＯＴＢＡＬＬ ＵＮＩＯＮ

                    関東ラグビーフットボール協会

ＴＥＬ０３－３４２３－４４２１

ＦＡＸ０３－３４２３－４６１９

2022(R4)年度 関東大学対抗戦・リーグ戦の入替戦について

 2022(R4)年度「関東大学対抗戦A・Bグループ」及び「関東大学リーグ戦1・2部」の入替

戦を実施しますのでお知らせいたします。

▼リーグ成立要件

 全各チームが4/7試合以上実施可（不成立・不戦勝含む）の場合、リーグ成立とする。対抗戦

A・B、リーグ戦1・2部それぞれのリーグが成立した場合に入替戦を行う

上記のレギュレーションに基づき、開催を決定しました。

≪日程≫

12月10日（土） 11:30  対抗戦Ａ７位  - 対抗戦Ｂ２位

12月10日（土） 14:00  対抗戦Ａ８位  - 対抗戦Ｂ１位

12月11日（日） 11:30  リーグ戦１部７位 -  リーグ戦2部2位

12月11日（日） 14:00  リーグ戦１部８位 -  リーグ戦2部1位

≪会場≫

埼玉県・熊谷ラグビー場 ： 熊谷市上川上810番地（熊谷スポーツ文化公園内）

≪チケット情報≫

11月19日（土） 10：00～ 発売開始

詳細に関しては、以下をご確認ください。

https://www.rugby.or.jp/ticket/

以上

https://www.rugby.or.jp/ticket/